
 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НЕДОБОЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ЗАРОЖАНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

 

          Код ЄДРПОУ 44623080 

            НАКАЗ 

06.01.2022                                     с. Зарожани                                               № 16/од 

 

Про затвердження Положення 

про групу з безпечності 

харчових продуктів (робочу 

групу НАССР)   та  відповідних  

інструкцій   

 

На виконання Законів України «Про основні принципи та вимоги до 

безпечності та якості харчових продуктів», «Про державний контроль за 

дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти 

тваринного походження, здоров’я та благополуччя 

тварин», ДСТУ ISO 22000:2007 Системи управління безпечністю харчових 

продуктів. Вимоги до будь-яких організацій харчового 

ланцюга  (ISO 22000:2005, IDT),  наказу Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 01.10.2012 року №590 «Про затвердження Вимог 

щодо розробки, впровадження та застосування постійно діючих процедур, 

заснованих на принципах Системи управління безпечністю харчових продуктів 

(НАССР)» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.       Затвердити Положення про групу з безпечності харчових продуктів, надалі 

(робочу групу НАССР) закладу дошкільної освіти, згідно додатку 1. 

 

2. Затвердити форму ведення  протоколу засідання групи НАССР,  згідно 

додатку 2. 
 

3.       Розробити   посадові та робочі інструкції членів робочої групи з розробки 

та впровадження принципів НАССР до 12.02.2022: 

 

- координатора 

- технічного секретаря  



- членів робочої групи.  

 

3.1. Вести всю документацію щодо організації та роботи системи НАССР, 

відповідно вимог. 

 

4. Ознайомити всіх членів робочої групи НАССР із всіма вимогами щодо 

роботи за системою НАССР. 

 

 

5.        Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                              __________                                  Інна МЕЛЬНИЧУК  

 

 

 
 


